



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Transport24 Danmark ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 53 21 96

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Abid Sajid Khilji  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transport24 Danmark ApS Naverland 1C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 53 21 96
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Abid Sajid Khilji
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed til tidligere regnskabsår bestået af vognmandskørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 622.107 kr. mod 875.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>771.399</b>	<b>1.232.386</b>
1 Personaleomkostninger	0	-470
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.200	-42.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>729.199</b>	<b>1.189.716</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	69.552	-31.678
Andre finansielle indtægter	3.077	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.188	-19.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>794.640</b>	<b>1.139.014</b>
3 Skat af årets resultat	-172.533	-263.951
<b>Årets resultat</b>	<b>622.107</b>	<b>875.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	622.108	875.062
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-1	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>622.107</b>	<b>875.063</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	28.000	56.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	28.000	56.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.200	28.400
Materielle anlægsaktiver i alt	14.200	28.400
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	130.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	130.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.200</b>	<b>214.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.910	795.359
Udskudte skatteaktiver	9.025	5.844
Andre tilgodehavender	27.838	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14
Tilgodehavender i alt	712.773	801.217
Likvide beholdninger	650.339	898.543
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.363.112</b>	<b>1.699.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.405.312</b>	<b>1.914.608</b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	160.000	160.000
8 Overført resultat	0	1
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	622.108	875.062
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>782.108</b>	<b>1.035.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.123	271.093
Selskabsskat	128.714	219.860
Anden gæld	105.367	388.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.204	879.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>623.204</b>	<b>879.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.312</b>	<b>1.914.608</b>



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	470
	<u>0</u>	<u>470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	28.000	28.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.200	14.200
	<u>42.200</u>	<u>42.200</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	175.714	266.860
Årets regulering af udskudt skat	-3.181	-2.909
	<u>172.533</u>	<u>263.951</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	140.000	140.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-84.000	-56.000
Årets afskrivninger	-28.000	-28.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-112.000</u>	<u>-84.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>28.000</u>	<u>56.000</u>



## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	71.000	71.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>71.000</u></b>	<b><u>71.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-42.600	-28.400
Årets afskrivninger	-14.200	-14.200
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-56.800</u></b>	<b><u>-42.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>14.200</u></b>	<b><u>28.400</u></b>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	6.222	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	59.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-53.418
Årets tilbageførsler på afgang	-6.222	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.222</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-75.774	-37.874
Årets afskrivninger på goodwill	75.774	-37.900
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-75.774</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.448</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Proudwing ApS	København	0 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	160.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1</u>	<u>1</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	875.062	766.807
Udloddet udbytte	-875.062	-766.807
Udbytte for regnskabsåret	<u>622.108</u>	<u>875.062</u>
	<u><b>622.108</b></u>	<u><b>875.062</b></u>


